RESOLUÇÃO N.º 219, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2001.
Publicado no Diário da Assembléia nº 1212

Revoga a Resolução nº 182, de 27 de junho
de 1996.

A Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins aprovou e eu, seu
Presidente, promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1.º Fica revogada a Resolução nº 182, de 27 de junho de 1996.

Art. 2.º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Deputado João D’Abreu, em Palmas, aos 13 dias do mês de

dezembro de 2001; 180º da Independência, 113º da República e 13º do Estado.

Deputado MARCELO MIRANDA
Presidente

Deputado FABION GOMES  Deputado VICENTINHO ALVES
 1º Secretário 2º Secretário

	RESOLUÇÃO N.º 219, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2001.